共青团江西农业大学委员会文件
赣农大青字[2011]15号

关于同意成立江西农业大学
大学生数学建模协会的批复
理学院团委：

你们报来的《关于成立“江西农业大学大学生数学建模协会”的请示》已收悉，经研究，现就有关事项批复如下：

1.同意成立“江西农业大学大学生数学建模协会”（以下简称“协会”），挂靠你委具体指导。

2.协会应严格按照学生社团管理章程积极开展工作，你委和社团指导老师应加强对协会的指导和管理。

3.你委应给予一定经费支持，保障协会各项工作能顺利开展。
共青团江西农业大学委员会

2011年12月8日
主题词：共青团  社团工作  大学生数学建模协会  成立  批复
抄  送：党办校办，党委组织部，党委宣传部，理学院党委。
共青团江西农业大学委员会办公室        2011年12月8日印发

（共印8份）